dro Papa VII solenni ad Regem Galliae legatione

functus anno mdclxiv, atque in regressu transiens

tiarum
,
quasdam prxdiclorum Martyrum Reliquias

haberi asserit, prseter ecclesiam olim Parochialem in

ripa Savense, ipsorum nomini dedicatam : sed istas

omnes Reliquias exiguse quantitatis esse reor.

9 Longe majorem porlionem sanctorum corporum,

anno mdclviii mense Julio, in tbesauro ecclesise Ctithe-

dralis Viennse se vidisse, ad Bollandum scnpsit p,

Theodorus Morelus; simulque transcripsit. ex vetusla

membrana originali, ipsum cum quo data tlla fuit di-

ploma, annorum plus quam trecentorvm, hujus tenoris

:

Nos Rudolfus IV Dei gratia Archidux Austrise, Sty-

riaa et Carinthiae, Dominus Carnioliae, Slavonia?, ac

Portus-Naonis; Comes in Habspurg, Tyrolis, Phio-

retis et in Kiburg; Marchio Burgoviae, nec non

Landgravius Alsatiae ; significamus universis Chri-

sti fldelibus, quod nos... Brisaci accepimus corpora

SS. Gervasii et Protasii, de quibus xix hnjus num.

82; et in Ernstein Argentinensis dicecesis, corpora

SS. Felicis et Adaucti, de quibus agendum xxx Au-

gusti... Posthoec defuncto Alberto Duce, quondam

Rotltilfus n

Avenione, metropolitanae ibidem Ecclesise donavit nostro genitore, cum prima vice ad terras Germanise

vas crystallinum, a duobus argenteis Ar.gelis susten- descendimus, sub anno Domini mccclx, in die S.

tatum, continens vertebras colli duas, de corporibus Stephani Protomartyris, setatis nostrae anno xx, in

Sanctnrum praefatorum, acceptas ab ecclesia Jesua- Augia majori prope Constantiam applicuimus; ac

torum : quo eodem tempore dicebat ipse Venetos religiosos et venerabiles in Christo, Abbatem et

quoque a Pontifice patruo quaedam ossa alia eorura- Conventum monasteni ibidem, Ordinis S. Benedi-

dem petiisse et impetrasse. Ad quam eccleskm ea cti, Constantiensis dioecesis, exoravimus humihter

pervenerint , necdum comperi. Avenionensem autem propter Deura, quatenus nobis corpora Sanctorum

intelligo, eo quod derollati Martyrcs, in illis qusr ipsa Joannis et Pauli... quae ibidem convenerunt funde,

possidet membris, passi censeuntur, duplex Officium quando, et quomodo, doceanl, si possint, Angienses)

ipsis facerc. nobis donare dignarentur, quae habere desideravi-

8 Istis recentioris memorix translutionibus, addide- mus cura magna devotione et integro desiderio no-

apui /lujiom

acceptt iiar-

tem magntm

<in»(i 1360,

rim vetusliores alias, atque imprimis ex S. Gregorio

Turonensi : qui libro i de Gloria Martyrum cup. 83
refcrt miraeulum hberatse subito navis, jamjam ad sco-